Директору
МБОУ «Никольская основная общеобразовательная школа»

Родителя (законного представителя)

заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас организовать для моего ребенка, ____________________________________, обучающегося (обучающейся) ________ класса МБОУ «Никольская ООШ», на период с ______________до особого распоряжения образовательный процесс с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в связи с распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации.
           Гарантирую создание условия для обучения ребенка в дистанционном режиме и выполнение полученных заданий по всем учебным предметам.
На период дистанционного обучения несу ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка.
	С Положением об организации образовательной деятельности в период дистанционного обучения в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Никольская основная общеобразовательная школа», расписанием уроков ознакомлен(а) и согласен (на).

Дата: __________
__________       /_____________/
Подпись           Расшифровка